ПРОТОКОЛ №6

заседания  Совета профилактики Ойкас-Кибекского сельского поселения

д.  Вурман-Кибеки                                                                                               01.08.2018 г.

Администрация Ойкас-Кибекского сельского поселения                                  15 ч.00 мин.

Председательствовал: Петров А.В.– председатель комиссии,   глава администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района.
Шоркина Н.Н.–секретарь - главный специалист – эксперт администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района.
Присутствовали:
Петрова Е.Н.– библиотекарь Ойкас-Кибекской библиотеки;
Михайлова Л.А. –  заведующий СП Ойкас-Кибекского СДК;
Арсентьев В.В.– культорганизатор Синь-Суръялским СК;
Алексеева С.А. – культорганизатор Кивсерт-Янишевским СК;
Трофимова Л.З.- культорганизатор Янишевским СК;
Егорова Е.Н. – культорганизатор Ойкас-Кибекского СДК;
Петрова В.В.- библиотекарь Янишевской библиотеки;
Приглашенные: А., И., А., А., А., И., Г., Ф., В., С.,  Т., В., В., И., А., А., В.,

1. Профилактическая работа по незаконной продаже, изготовлению кустарным способом спиртосодержащей продукции

Петров А.В.- глава Ойкас-Кибекского сельского поселения

1.1.Информацию докладчика  принять к сведению.
1.2. Рекомендовать комиссии по профилактике правонарушений Ойкас-Кибекского сельского поселения.
-1) каждому приглашенному выдано под роспись официальное предостережение о недопустимости незаконной розничной продажи алкогольной продукции и разъяснены ст. 14.17.1 КоАП РФ и ст. 171.4 УК РФ;
2) список лиц, проигнорировавших приглашение на Совет профилактики правонарушений сельского поселения, представить в МО МВД России «Вурнарский» в течение 10 дней.

2. Об исполнении протокольных решений Комиссии по профилактике правонарушений Ойкас-Кибекского сельского поселения за 1 полугодие
Петров А.В.- глава Ойкас-Кибекского сельского поселения
2.1Информацию докладчика  принять к сведению.
2.2. Рекомендовать комиссии по профилактике правонарушений Ойкас-Кибекского сельского поселения.
2.3. Секретарю Комиссии осуществлять строгий контроль за ведением реестра протокольных решений Комиссии и исполнением протокольных поручений.

Председатель:                                                                                                      А.В.Петров

 Секретарь:                                                                                                        Н.Н.Шоркина

ПОВЕСТКА ДНЯ

Очередного заседания  Совета профилактики Ойкас-Кибекского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

д. Вурман-Кибеки                                                                                                      01.08.2018 г.
Администрация Ойкас-Кибекского сельского поселения                                              15 ч. 00 мин.
1.Профилактическая работа по незаконной продаже, изготовлению кустарным способом спиртосодержащей продукции
Докладчик:  Петров А.В.– глава Ойкас-Кибекского сельского поселения.

2.Об исполнении протокольных решений Комиссии по профилактике правонарушений Ойкас-Кибекского сельского поселения за 1 полугодие
Докладчик:  Петров А.В.– глава Ойкас-Кибекского сельского поселения.

Глава администрации – председатель комиссии                                                         А.В.Петров